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654.08
654.09

653.99654.11

653.99
654.29

654.12

654.02
653.84

654.13
654.31

654.18

654.42
654.51

654.35
654.16

654.16

653.95

654.39

654.35654.38

654.42

654.38

654.10

654.37
654.26

654.26

654.36

654.26

654.50 654.45

655.94

654.60

654.46

654.62654.56

654.32

654.49 654.62

654.75 655.07

655.99

655.70 656.34

655.66

655.67

656.60

656.71

656.67

656.74
656.92

658.20 659.01

658.77

658.79

658.15

657.60

657.68657.49656.90

656.81

656.63

656.26
656.33

656.60

656.65
656.52

656.20655.67

655.71

655.68

655.04

654.99
656.78

657.01

657.05

657.26

657.21

657.18
656.98

656.96

656.93

657.33

657.43

657.25

657.05657.46

657.60

657.49

657.12

657.00

657.00

657.02

657.39

657.46
657.76

657.09

655.57

656.03

657.47

656.61

656.57

656.56

656.62

656.52

656.48656.23
656.05

655.81

655.71
655.80

655.82

655.65

655.73
655.67

655.50

655.47

655.60

655.66

655.46

655.70655.51

655.48

655.25

654.94

655.41

655.50
655.56

655.48
655.38

655.42654.91

654.85

655.02

655.06

655.25

655.61

655.38655.33

655.79
656.12

655.93

655.60

655.50

655.49
655.60 655.62

655.48

655.37

655.29

655.33

654.88

654.58

654.42

654.29

654.31

654.19

654.56

654.64

654.70

655.11

654.91654.72

654.48

654.54

654.30654.40

654.18

654.41
654.52

654.37
654.21

654.28

654.41

654.35

654.29

654.27
654.44

653.65

653.80

654.41
654.20

654.33654.39

654.24

654.67

654.38

654.74

654.62

654.58

654.82

654.79

654.71
654.68

654.33

654.42

654.17

654.25

654.03

654.25
654.40

654.20

654.21

654.10

654.37
653.98

653.83

653.61
653.40

653.41

653.52

653.93

654.12

654.14
654.01
653.98

653.95

653.66

653.65
653.59

653.82

653.91

653.94
653.62

653.44
653.24

653.41
653.45

653.04653.03
652.97

653.13

653.05

653.21

653.35 653.62

653.62
653.47

653.70
653.26652.99653.36653.42

653.58

652.87

653.16
653.19

652.89

652.89
653.05
652.81

653.06

652.86

653.35
652.96

653.69

652.69
652.69
652.57

652.47

652.35
652.57

652.84
652.87

652.74
652.95

652.43
652.39652.47652.25652.02

651.84

651.75

651.69

652.50

652.65

652.22
652.38

651.93

651.69

651.69

651.83

652.31

652.72

652.59

652.79
652.99

653.37

653.49

653.46
653.26

653.34653.34

653.07

652.74
652.84

652.90

652.87

652.74653.03

652.95

652.92

652.96

652.93
652.71

652.69

652.57

652.59

652.62

652.27
653.31

651.67
651.62

651.66

651.52

651.66

651.66

652.21

651.99

652.28
652.28

652.67

652.66

651.76 651.76
651.73

651.63

651.70

651.64

651.67651.42

651.99651.32

651.35

651.40

651.45

651.33

651.23651.48

651.18

651.11

651.03

651.30

651.05650.84

651.12

651.02 651.07

651.23

651.22

651.09

651.20

651.37

651.22
651.16

651.05
650.93650.97

650.74

650.71

650.69

650.76

650.83

650.91

651.09

650.87
650.98

650.92650.81

650.48

650.92650.96

651.50
651.40

650.49

650.61

650.28

650.51650.46

650.51

650.18

650.25

650.28

650.06

650.08
650.37

650.24

650.19
650.03

649.93

649.80

649.73 649.87

650.15
650.10

650.03

650.26

650.02

650.04649.95

649.79649.86

649.84

649.87 649.96

649.65

649.98649.83

650.02

650.11 650.51

650.80

650.60

650.36
650.69

650.44

650.67

650.32

650.46

650.47

650.77 650.69

650.72

651.12

651.09

650.78

650.84

650.95

650.64

650.52

650.82650.92650.83

650.47 650.48

650.61 650.72
650.63

650.71

650.76

650.76

649.85

649.90

649.62

649.75

649.72

649.70 649.83

649.85

649.90

649.88

649.91

649.74

649.91

649.85

649.91

650.26

650.29
650.19

650.29

650.62

650.34

650.53

650.64

650.84

650.82
650.87

650.66

650.57

650.83

650.70

650.74

650.75

650.70
650.56

650.72

650.75 650.87

650.89
651.00 651.23

651.23
651.14650.91650.86

651.00

650.67

650.41

650.46
650.18

650.76

650.69

650.45
650.34

650.51

650.42

650.36

650.35
650.41

650.26

650.24

650.34

650.26

650.43

650.78
650.79

650.69
650.48

650.37
650.54

650.11650.10650.20

650.21

650.76

651.15

651.50
651.61
651.34 651.11

651.21

651.74

651.92

651.89

652.02

651.88

651.28
650.87

650.75

650.80650.32650.20
650.25

650.09

651.72
651.80

652.89

653.08

653.36 653.73
654.09

653.23

653.50

653.63

653.75
653.66

653.19

652.40

653.74
653.30

653.00

651.95
651.41

651.01

651.45
652.81

653.53 653.90

654.30
654.47

654.47

654.72

654.33
654.33

654.51

655.00

655.15 655.27

655.27 655.24

655.29

655.64

655.35655.03
654.87

655.73
656.05

656.60 656.63

656.70
657.49

657.66

657.60

657.56

657.53

657.22

656.81

657.75
657.36
655.95
655.31

655.67

655.53
655.17

655.93

657.78 657.76

657.87

657.97

657.97

657.94
657.91

658.12
658.10 658.30

658.05 658.37

658.35

658.54
658.44
658.55

658.61

658.50

658.61

658.69

658.72
658.64

655.46 655.45
655.41

655.46 655.40
655.17

655.37

654.95

654.96

654.82

654.93
654.81

655.04
654.96

654.76

654.52

654.67

654.69

654.61

654.64654.38

654.63 655.08

655.14

655.03

655.06654.88

654.94

654.91

655.04

654.99

654.09654.11

654.80

654.57

655.01654.97
654.31

654.27

654.62

655.29655.27

655.74

654.71

654.66

654.50

654.16 653.98

654.16 654.15
654.23

654.04

650.66 650.63
650.62

650.71650.51

650.32650.09650.18

650.31650.33 651.66

650.94

651.20

651.11

650.82

650.77

650.82
652.13

650.96

651.74

651.71 651.42

651.43

651.29

651.96 652.09

652.40
652.33

652.42 651.91

654.99
654.92 654.87

655.11

652.07

652.23

652.25
652.50

652.42

652.29

652.65

652.11

652.25

653.29

653.34

653.58
654.68

654.72

654.74

654.41

654.34

654.55655.01

655.20

655.17

655.13

655.35655.53655.52

655.23

658.08

657.95658.15

658.21
658.51

658.55

658.92
659.04658.97

658.97

659.01 658.81
658.02

658.14

658.33 658.31
657.97
657.99

657.41

657.44 657.31

657.26 657.03

656.81

657.03

656.93

656.17

656.93

656.92656.79

656.52

656.43

656.26
656.18

656.26

656.26

656.01

656.04

655.93
655.77

655.41

655.24655.34
655.11

654.92
655.31

654.94

654.56

654.67

654.23

654.35

654.31

654.57

654.84

654.58

654.08

655.09

654.93

654.47 654.14

654.90
654.84

654.72

654.79

654.80

654.67

654.88 654.94
654.80

654.77

654.59

654.13
654.10

654.23

654.66
654.28

654.15

654.30

654.41654.05
653.99

653.96

654.35

654.41
653.79

653.81

653.81

653.63

653.94653.84654.26
653.41
653.39

653.55

653.62

653.65

653.33653.31653.20
653.23

653.37

653.21

653.71

653.62654.12

653.18653.07

654.13

654.08

654.04 654.40

653.91

652.92653.01

652.72

653.01

652.99

652.97653.19

654.09

655.37

654.22

654.11

654.27

654.89

654.94 654.90

654.78

655.01

654.81

653.95653.80

653.65

647.48

647.27

647.35
647.33

647.48

647.17
647.18

647.35

647.06
647.29

646.84

646.58 646.86

646.50
646.67646.45

646.53

646.52
646.53

646.41
646.21 646.13

646.55
646.53646.42

646.49
646.08
646.07

645.96645.72645.38645.49

645.71
645.53

645.43
645.65

645.60

645.73

645.92

646.18

646.38646.46

646.19

646.55

645.38

645.29

645.27
645.24

645.04
645.11

645.09

645.53

645.40

645.78

645.73

645.71
645.83

645.86 645.76
644.94

645.83

645.78
645.68
645.75

645.73

645.48

645.62

645.81

645.53

645.95

645.85
646.03

645.83

645.89

645.88

645.82

645.96

645.87

645.82645.69

645.69645.95
645.70

646.04

645.81

645.82

645.84
645.82

646.08

645.84645.84
645.80

645.85645.85

645.53

645.41

645.53

645.50

645.51

645.53

645.78645.83

645.96

645.94

645.89

645.86
645.89

645.83

645.71645.77645.50

645.57645.48

645.56

646.18

645.51
645.43

645.38
645.56

645.61

645.49

645.37

645.38
645.48

645.45

645.33

645.46

645.46

645.71

645.69
645.49

645.51

645.39
645.31645.31

645.32

645.31

645.27

645.19

645.21

645.24

645.28

645.20

645.36

645.30
645.28

645.27

645.44

645.28

645.22645.26

645.14
645.04

644.89

644.96

645.32

644.97

644.90

644.98

645.15

644.88
644.89

644.79
644.83644.80

644.76

644.77 644.77

644.50

644.78

644.85
645.00644.96644.75

645.52645.41

645.64

645.62645.52

644.96
644.89

645.06

644.89

644.96644.96

644.95

644.91

644.72
644.47

644.48

644.62

644.68

644.89 644.92

645.16
645.13

645.17
645.24

645.40

645.42

645.13

645.27

645.32

645.26

645.41

645.46
645.47

645.27

646.09

646.17

645.50

645.34 645.44

645.44
645.45

645.59

645.70 645.72645.60

645.32

645.68

645.67

645.68 645.73

646.25

645.92

646.00

646.08

646.00

646.05
646.11
645.80

646.01
645.65

645.80

645.82

646.10

645.76

645.79

646.05
646.04

645.54

645.56
645.75

645.67

645.66
645.56

645.82 645.85

645.88

645.91

645.83

645.93

645.97
646.06

646.05
646.14
645.97

646.12
646.12

646.10 646.16

646.06

646.19

646.20
646.83

646.49

646.26

646.01

646.37

646.52

646.44

646.65

646.62

646.75
646.81646.80

646.78
646.80

646.94 646.87

647.11

647.09

646.74646.66

646.55
646.58

646.69 646.79

646.74

646.61

646.65 646.94

646.96
646.13

646.15646.17

646.12

646.05

646.30

646.17

646.14

646.01

646.30

645.99646.08
646.08

646.25

645.77

645.54
645.88

645.96

645.85

645.93

645.77

645.88

645.94
645.87

646.43

646.40
646.36646.29646.43

645.62645.56

645.75

645.77

645.71

645.71
645.83

645.78

646.27

645.98

645.80

645.71

645.70
645.73
645.77

645.84

645.90646.18

646.28

646.28
646.03

646.05

645.62

645.78

645.86

646.08
646.05

646.01

646.17

646.06

646.04

646.16

646.77

646.82
646.77

646.19

646.09

646.03646.02

645.91

646.14

646.31

646.29

646.13

645.93

646.18

646.17

646.09
647.02

647.46

646.11

647.02
646.53

646.97

646.74

646.78646.12646.14

646.11646.05

646.07646.12
645.92

645.85646.31646.51

646.53

646.69

646.78
646.66

646.86
646.96

646.21

646.28
647.00

647.58

646.60

646.61

646.52

646.64646.59646.55646.69

646.77

646.76646.81

646.88
646.86

646.70

646.76
647.28
647.23

646.94

646.74

646.71

647.06

646.71
646.76
646.89

646.74
647.22

646.69

646.68
646.97

646.86

646.76

647.05
646.94

646.90

647.32 647.28

646.86

647.00646.79

647.11

647.11
647.24

647.30 647.59

647.54647.37
647.22

650.79

650.27

648.68

648.98

653.21

653.33

653.41

653.18

653.18

653.18

653.18

653.24

653.38

653.30

651.89

651.45

651.12

649.84

650.15

648.89 649.04

655.09

658.44
658.77

658.81
658.85

658.90
658.96

658.99

658.84
658.78

658.71

653.77
654.12

654.39

656.22

656.33

656.42

656.55

659.32

659.14

658.97

658.84

658.61

658.42

658.21

657.92

657.74

653.93

653.92

653.91
653.91

650.46

650.76

650.89

651.14

649.51649.31

649.14

649.02

648.93

649.27

649.54

649.48

648.91

649.15

649.01

649.28

649.59

649.80

649.74

647.80

647.67

647.59

647.47647.33

648.74

648.64

648.55

648.74

648.57

647.78
647.76

COMERCIAL

COMERCIAL

COMERCIAL

COMERCIAL

COMERCIAL

COMERCIAL

589.81 m2 

113.10 m 2 600.23 m 2 

SCOALA GRADINITA NR.2

BISERICA
SF. APOSTOLI

PETRU SI PAVEL

Garaje

LOC DE JOACA

LOC DE JOACA

P+4
P+4

P+4

P+4

P+4

P+4 P+4 P+4 P+4
P+4 P+4

P+4 P+4 P+4 P+4
P+4

P+1

P+4P+4

P+4

P+4P+4

P+4 P+4

P+4
P+4

P+4 P+4 P+4

P+4

P+4

P+4

P+9 P+9
P+9

P+9

STR. REPUBLICII

STR. 8 MARTIE

STR. 8 MARTIE

STR. PIEȚEI

P+4

PT19

73L

30 locuri parcare

Garaje

GC

GC

GC

GC

GCGC

GC GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

GC

R9.0

ZLI_3
ZLI_3

ZLI_2
ZLI_2

ZLI_1
ZLI_1

ZIS_1
ZIS_1

ZP_2
ZP_2ZP_1

ZP_1

ZLI_5
ZLI_5

ZLI/ZIS_1

ZLI/ZIS_1

ZLI/ZIS_3

ZLI/ZIS_3
ZIS_2
ZIS_2

ZIS_3
ZIS_3

ZLI_6
ZLI_6

ZLI_8
ZLI_8

ZLI_9
ZLI_9

ZLI/ZIS_2

ZLI/ZIS_2

ZLI_4
ZLI_4

ZLI_7
ZLI_7

10.0
10.0

5.0
5.0

5.0

5.0

10.0
5.0

10.0
5.0

10.0

5.0 5.0

5.0

5.05.0 5.0

5.0

5.05.05.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

8.5

10.0

5.0

10.0

10.0

5.0

10.0

10.0

5.0

4.9

5.0

5.0

10.0

5.0

5.0

12.0

10.0
15.0

10.0 5.0

5.0

10.0 10.0

10.0 10.0

13.9
10.4

10.0
10.0

5.0

5.0

5.0

5.0

5.0

10.0

18.7

10.0

10.0

10.0

5.0

5.0

5.0

10.0

10.0

20.0

3.5

5.0

3.5

1.5

8.5

3.5
3.5

1.5

3.5

2.0

7.0

8.5
3.5 5.0

3.5

10.5

5.0 3.5
3.5

12.0

3.5
5.0

3.5

3.5

3.5

2.5

7.0
5.0

3.0

8.5

1.5
3.53.5 15.0

12.0

31.0

7.0
1.5

2.0

7.03.5

10.5
5.5

5.5

15.5
5.0

7.1

3.5

2.5

6.5
5.0 8.05.0

1.5

1.5

10.53.5
3.5

16.6

85.2

2.0

3.55.4
7.0

12.0

5.0
3.5

3.5

5.0

3.5

3.5
3.5

2.0

10.5
3.55.02.0

8.55.0
2.0

1.5

12.5

19.5

3.518.4

5.09.0

11.5

2.5

5.0

3.5

3.5

144/1

147/3
147/4

148/1

148/2

149/8
149/9

149/14

151/1151/2
151/3

154/2

160/2

160/3

160/4

160/5

161/1

161/2

161/3
161/4

161/5

161/6

161/7

163/2
163/3

163/4

163/5

164/1 164/2

164/3164/4

164/5
165/1

165/2

165/3

165/4

165/5

166/1 166/2

167/2

167/3
167/4
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FORMAT

BENEFICIAR: ORAȘUL PETRILAPROIECTANT:
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DENUMIRE PLANSA

PROIECTAT

urb. Mariana Uglea

SCARA

arh. Anca Elena Damaschin StoicaPROIECTAT REGLEMENTARI URBANISTICE - ZONIFICARE
FUNCTIONALA

P.U.Z.
”CONSTRUIRE PARC UNEX ȘI REABILITAREA ZONELOR VERZI

DIN CARTIERELE 8 MARTIE, ALEXANDRU SAHIA, GEORGE
ENESCU ȘI MUNCII”

CARTIERUL 8 MARTIE
str. 8 MARTIE, Oraș Petrila, județul Hunedoara

nr. cad. 63495, 64443, 61430

REGLEMENTĂRI URBANISTICE - ZONIFICARE
FUNCTIONALA

Limită teren reglementat prin PUZ

Limite
Limită zonă studiata prin P.U.Z.

Limită imobile cu geometrie inscrisa in baza de date e-Terra

Limită zonă funcționala:
ZLI - subzona rezidențiala cu clădiri înalte cu mai mult de 3 niveluri
ZIS - zonă pentru instituții publice si servicii
ZLI/ZIS - subzona mixta de locuire  cu cladiri înalte cu mai mult de 3 niveluri și servicii/comerț la parter
ZP - zonă spațiu verde  de agrement cu rol de deservire locală
ZCr - subzonă căi de comunicație rutiere

Limită teren reglementat prin PUZ

Limite
Limită zonă studiata prin P.U.Z.

Limită imobile cu geometrie inscrisa in baza de date e-Terra

LEGENDĂ

INDICATORI URBANISTICI PROPUSI
În subzona ZLI 
POT maxim = 35%
CUT maxim  = 1,5 in ZLI_1, ZLI_2, ZLI_4, ZLI_5
1,8 in ZLI_3, ZLI_6
2,3 în ZLI_7, ZLI_8, ZLI_9
RH maxim =  P+4 / P+9
Spatiu verde = min 35% în ZLI_8
                          min 50% in ZLI_4
                          min 55% în ZLI_7
                          min 60% în ZLI_2, ZLI_3, ZLI_5, ZLI_9
                          min 70% în ZLI_1

În subzona ZLI/ZIS
POT maxim = 30%
CUT maxim  = 3,0 mp ADC/ mp teren
RH maxim =   P+9
Spatiu verde = min 40% în ZLI/ZIS_1, ZLI/ZIS_2
                          min 55% în  din suprafata totala a ZLI/ZIS_3

1:1000

Zonificare funcțională

Locuire colectiva existenta

Servicii si comert in zona rezidentiala

Spatii verzi in zona rezidentiala

In subzona ZLI  și ZLI/ZIS

Alei pietonale sau ocazional carosabile

Subzone institutii publice si servicii existente
In subzona ZIS

subzona spatiu verde de agrement cu rol de
deservire locala

In subzona ZP

Carosabil / trotuar

Spatiu verde de aliniament

In subzona ZCr

Parcari amenajate

Reglementari propuse amenajare spatii verzi

Arie edificabila amenajare loc de joacă / socializare / agrement  dotat cu echipamente
si mobilier specific

Zone verzi ce vor fi amenajate ca grădini de fațadă cu rol ambiental, decorativ si
ecologic

Amenajare zona aliniament cu gard viu , in vederea protejarii confortului locuirii pentru
apartamentele de la parter in relatie cu circulatia publica, inaltime de 1,2 m

Plantatie cu rol de barieră vizuală  și ecologic cu înălțimea de minim 2,5 m

Plantatie cu rol de barieră fonică

Zona rezervata pentru amenajare platforme colectare deșeuri, amplasate la
minim 10,0 m fata de ferestrele locuințelor existenteGC

Constructii tip garaje  propuse a fi desfiintate pentru amenajare locuri de
parcare si spatii verzi

10.
0 Ordin minim de marime in metri a retragerii locurilor de joaca si locurilor de

parcare fata de ferestrele cladirilor de locuinte

BILANT TERITORIAL COMPARATIV PE ZONE FUNCTIONALE
(pentru zona studiată și reglementata prin PUZ)

Notă:
· Subzona functionala ZLI, cuprinde:

- suprafetele aferente blocurilor de locuinte colective și alte constructii (edilitare, comerciale sau pentru servicii) existente
la data elaborarii PUZ

- Suprafete aferente spatiilor verzi
- Suprafete aferente aleilor pietonale sau ocazional carosabile

· Subzona ZCr, cuprinde suprafata aferenta cailor de comunicatie rutiera, trotuare, spatii verzi de aliniament si spatii dedicate
pentru amenajare parcari

Suprafete de teren inscrise in Registrul Local
al Spatiilor verzi aprobat cu HCL nr.203 din
2022

REGLEMENTARI URBANISTICE - ZONE FUNCTIONALE

Imobil ce a generat PUZ - CF 64443

Imobil ce a generat PUZ - CF 63495

Imobil ce a generat PUZ - CF 61430

Reglementari privind circulatiile

Zone afectate de propunerile de modernizare a circulatiilor existente

Alei pietonale existente propuse a fi latite si amenajate si pentru
acces auto ocazional (autospeciale ambulanta, pompieri etc.)
Alei pietonale existente propuse a fi transformate in strazi amenajate
cu parte carosabila / trotuare / aliniamente verzi
Strazi existente propuse a fi modernizate

Strazi noi propuse

Zone acces auto propuse - amenajate cu bordura tesita
Traseu pista velo cu rol de agrement

Reglementari privind  gospodarirea comunala, juridice și retrageri minime obligatorii

Nota: Ilustrarea reglementarile privind echiparea edilitara se regasesc în Planșa 5. Reglementari - echipare
edilitara
Ilustrarea reglementarilor privind tipul de proprietate, cirulatia terenurilor și apararea interesului public se
regăsesc în Planșa 6. Tipuri de proprietate

În subzana ZP
POT maxim = 10%
CUT maxim  = 0,1 mp ADC/ mp teren
RH maxim =  P ( 5,0 m)
Spatiu verde = min 90% din suprafata totala a ZP

În subzona ZIS
POT maxim = 40% în ZIS_1 / 30% în ZIS_2/ 60% în ZIS_3
CUT maxim  = 2,5 în ZIS_1 / 0,6 în ZIS_2 / 1,2 în ZIS_3
RH maxim =  P+1 / P+2
Spatiu verde = min 50% în ZIS_1
                          min 20% in ZIS_2
                          min 10% în ZIS_3

Zona reglementată prin PUZ este situată în UTR 2.
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